
418539-2024 Page 1/9

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 418539-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Różne urządzenia i produkty medyczne – Zakup urządzenia diagnostyczno-
rehabilitacyjnego do interaktywnej terapii ręki dla pacjentów z dysfunkcjami kończyny górnej
OJ S 135/2024 12/07/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Centrum Zdrowia Dziecka i Rodziny im. Jana Pawła II w Sosnowcu Sp. z o.o.
E-mail: dap@czdir.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Zakup urządzenia diagnostyczno-rehabilitacyjnego do interaktywnej terapii ręki dla 
pacjentów z dysfunkcjami kończyny górnej
Opis: Przedmiot zamówienia obejmuje zakup i dostawę urządzenia diagnostyczno-
rehabilitacyjnego służącego do interaktywnej terapii ręki dla pacjentów z dysfunkcjami 
koniczyny górnej po urazach ortopedycznych i w schorzeniach neurologicznych. Zakres 
działania - urządzenia wspomagające: • rehabilitację ortopedyczną w zakresie m.in. złamań, 
zaburzeń mięśniowo - szkieletowych, zapalenia stawów, urazów ścięgien i wiązadeł; • 
rehabilitację neurologiczną w leczeniu m.in. porażenia mózgowego, opóźnienia rozwoju, 
udaru. Urządzenia mają za zadanie m.in. poprawę percepcji słabszej strony, poprawę kontroli 
motorycznej, torowanie i obniżenie napięcia mięśniowego, integrację i trening małych grup 
mięśniowych, umożliwienie prowadzenia indywidualnej terapii dostosowanej do każdego 
pacjenta, w tym monitorowanie postępów oraz archiwizację wyników. Przedmiot zamówienia 
obejmuje: Pakiet nr 1 - zestaw do terapii barku (załącznik nr 1 a), Pakiet nr 2 - zestaw do 
terapii ręki (załącznik nr 1 b), Pakiet nr 3 - zestaw do terapii ręki dla dzieci (załącznik nr 1 c). 
Parametry techniczne przedmiotu zamówienia zostały określone w formularzu parametrów 
technicznych, który stanowi załącznik nr 1 a, b, c do SWZ. Zaoferowany przez Wykonawcę 
przedmiot zamówienia musi spełniać wszystkie warunki techniczne określone przez 
Zamawiającego w SWZ i jego załącznikach. Przedmiot zamówienia jest dobrej jakości, 
kompletny, wolny od wad (m. in. fizycznych, estetycznych, konstrukcyjnych, prawnych), 
zgodny z obowiązującymi w tym zakresie przepisami prawa oraz odpowiada wymaganiom 
technicznym określonym w załączniku nr 1 do SWZ. Przedmiot zamówienia jest nowy tzn. 
nieużywany, nieregenerowany, niepowystawowy, wyprodukowany nie wcześniej niż w 2019r., 
w stanie kompletnym i po zainstalowaniu gotowy do użytku bez żadnych dodatkowych 
zakupów elementów i akcesoriów. Zamawiający dopuszcza możliwość składania ofert 
częściowych w zakresie poszczególnych pakietów od 1 do 3. Każdemu z Wykonawców 
przysługuje możliwość złożenia oferty na dowolną ilość wybranych przez siebie pakietów.
Identyfikator procedury: 53566767-4dcb-4b13-8fdd-73445cb40dc0
Wewnętrzny identyfikator: PZ/19/2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/418539-2024
mailto:dap@czdir.pl


418539-2024 Page 2/9

2.1.6.

2.1.5.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1. Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33190000 Różne urządzenia i produkty medyczne

Miejsce realizacji
Adres pocztowy ul. Gabrieli Zapolskiej 3  
Miejscowość Sosnowiec
Kod pocztowy 41-218
Podpodział krajowy (NUTS): Sosnowiecki (PL22B)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium, nie wymaga wniesienia 
zabezpieczenia należytego wykonania umowy
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
art. 132 pzp - 

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Maksymalna liczba części zamówienia, na które jeden oferent może składać oferty: 3
Warunki zamówienia: 
Maksymalna liczba części zamówienia, których można udzielić jednemu oferentowi: 3

Podstawy wykluczenia
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: Przesłanki te dotyczą: 1) 
wykluczenia wykonawcy w przypadku skazania za przestępstwo, o którym mowa w art. 47 
ustawy o sporcie; 2) wykluczenia wykonawcy w przypadku skazania za przestępstwa 
przeciwko wiarygodności dokumentów i przestępstwa przeciwko obrotowi gospodarczemu 
(art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. g) i pkt 2 ustawy Pzp), tj. za przestępstwa, o których mowa w art. 270- 
277d Kodeksu karnego [przestępstwa wiarygodności dokumentów] i przestępstwa, o których 
mowa w art. 296-307 Kodeksu karnego [przestępstwa przeciwko obrotowi gospodarczemu] , z 
wyjątkiem przestępstwa udaremniania lub utrudniania stwierdzenia przestępnego pochodzenia 
pieniędzy lub ukrywania ich pochodzenia, o którym mowa w art. 299 Kodeksu karnego. 3) 
wykluczenia wykonawcy, wobec którego prawomocnie orzeczono zakaz ubiegania się o 
zamówieni a publiczne (art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp); zakaz orzekany jest wobec podmiotu 
zbiorowego w oparciu o przepisy ustawy z dnia 28 października 2002 r. o odpowiedzialności 
podmiotów zbiorowych za czyny zabronione pod groźbą kary (Dz. U. z 2016 r. poz. 1541 oraz 
z 2017 r. poz. 724 i 933 ), a wobec osoby fizycznej w oparciu o przepisy Kodeksu 
postępowania karnego. 4) art. 108 ust. 2 ustawy Pzp, 5) postawy wykluczenia wskazanych art. 
7 ust.1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 – o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa 
narodowego (Dz.U. poz. 835)
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp
Korupcja: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. h i pkt2 
ustawy Pzp
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: Dotyczy art. 108 
ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp



418539-2024 Page 3/9

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: 
Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Udział w organizacji przestępczej: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Nadużycia: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Pakiet nr 1 - zestaw do terapii barku
Opis: Przedmiot zamówienia obejmuje zakup i dostawę urządzenia diagnostyczno-
rehabilitacyjnego służącego do interaktywnej terapii ręki dla pacjentów z dysfunkcjami 
koniczyny górnej po urazach ortopedycznych i w schorzeniach neurologicznych. Przedmiot 
zamówienia obejmuje: Pakiet nr 1 - zestaw do terapii barku (załącznik nr 1 a), Parametry 
techniczne przedmiotu zamówienia zostały określone w formularzu parametrów technicznych, 
który stanowi załącznik nr 1 a do SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: PZ/19/2024 Pakiet nr 1

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33190000 Różne urządzenia i produkty medyczne

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Zapolskiej 3  
Miejscowość: Sosnowiec
Kod pocztowy: 41-218
Podpodział krajowy (NUTS): Sosnowiecki (PL22B)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 30 Dni

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: Warunki udziału w postępowaniu
Opis: Warunek ten zostanie spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że w ciągu ostatnich 3 lat 
przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy, w 
tym okresie, wykonał lub wykonuje: dla Pakietu nr 1: co najmniej jedno zamówienia, którego 
przedmiotem było/jest dostawa urządzenia diagnostyczno-rehabilitacyjnego do interaktywnej 
terapii odpowiadająca zakresowi działania przedmiotowi zamówienia o wartości nie mniejszej 
niż 47.000,00 zł brutto. W celu wykazania spełnienia warunku udziału w postępowaniu, o 
których mowa w rozdziale XIX SWZ, Wykonawca, którego ofertę oceniono najwyżej, zgodnie z 
art. 126 ust. 1 Pzp złoży w terminie nie krótszym niż 10 dni od daty wezwania przez 
Zamawiającego następujące dokumenty lub oświadczenia - wykaz dostaw.



418539-2024 Page 4/9

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Opis kryterium oceny ofert został określony w Rozdziale XXIII SWZ
Waga (wartość procentowa, dokładna): 100

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 19/08/2024 09:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 19/08/2024 09:15:00 (UTC+2)
Miejsce: www.platformazakupowa.pl
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: Warunki dotyczące realizacji zamówienia zostały 
określone w projekcie umowy.
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: W przypadku zamówień, których wartość jest równa albo 
przekracza progi unijne, w terminie: a) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności 
zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana 
przy użyciu środków komunikacji elektronicznej; b) 15 dni od dnia przekazania informacji o 
czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została 
przekazana w sposób inny niż określony w lit. a.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: KRAJOWA IZBA ODWOŁAWCZA
Organizacja rozpatrująca oferty: Centrum Zdrowia Dziecka i Rodziny im. Jana Pawła II w 
Sosnowcu Sp. z o.o.

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: Pakiet nr 2 - zestaw do terapii ręki

https://platformazakupowa.pl
https://platformazakupowa.pl
http://www.platformazakupowa.pl


418539-2024 Page 5/9

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Opis: Przedmiot zamówienia obejmuje zakup i dostawę urządzenia diagnostyczno-
rehabilitacyjnego służącego do interaktywnej terapii ręki dla pacjentów z dysfunkcjami 
koniczyny górnej po urazach ortopedycznych i w schorzeniach neurologicznych. Przedmiot 
zamówienia obejmuje: Pakiet nr 2 - zestaw do terapii ręki (załącznik nr 1 b), Parametry 
techniczne przedmiotu zamówienia zostały określone w formularzu parametrów technicznych, 
który stanowi załącznik nr 1 b do SWZ
Wewnętrzny identyfikator: PZ/19/2024 Pakiet nr 2

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33190000 Różne urządzenia i produkty medyczne

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Zapolskiej 3  
Miejscowość: Sosnowiec
Kod pocztowy: 41-218
Podpodział krajowy (NUTS): Sosnowiecki (PL22B)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 30 Dni

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: Warunki udziału w postępowaniu
Opis: Warunek ten zostanie spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że w ciągu ostatnich 3 lat 
przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy, w 
tym okresie, wykonał lub wykonuje: dla Pakietu nr 2: co najmniej jedno zamówienia, którego 
przedmiotem było/jest dostawa urządzenia diagnostyczno-rehabilitacyjnego do interaktywnej 
terapii odpowiadająca zakresowi działania przedmiotowi zamówienia o wartości nie mniejszej 
niż 40.000,00 zł brutto. W celu wykazania spełnienia warunku udziału w postępowaniu, o 
których mowa w rozdziale XIX SWZ, Wykonawca, którego ofertę oceniono najwyżej, zgodnie z 
art. 126 ust. 1 Pzp złoży w terminie nie krótszym niż 10 dni od daty wezwania przez 
Zamawiającego następujące dokumenty lub oświadczenia - wykaz dostaw.
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Opis kryterium oceny ofert został określony w Rozdziale XXIII SWZ.
Waga (wartość procentowa, dokładna): 100

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/

https://platformazakupowa.pl


418539-2024 Page 6/9

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12. Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 19/08/2024 09:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 19/08/2024 09:15:00 (UTC+2)
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/pn/czdir_sosnowiec
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: Warunki dotyczące realizacji zamówienia zostały 
określone w projekcie umowy.
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: W przypadku zamówień, których wartość jest równa albo 
przekracza progi unijne, w terminie: a) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności 
zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana 
przy użyciu środków komunikacji elektronicznej; b) 15 dni od dnia przekazania informacji o 
czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została 
przekazana w sposób inny niż określony w lit. a

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: KRAJOWA IZBA ODWOŁAWCZA
Organizacja rozpatrująca oferty: Centrum Zdrowia Dziecka i Rodziny im. Jana Pawła II w 
Sosnowcu Sp. z o.o.

Część zamówienia: LOT-0003
Tytuł: Pakiet nr 3 - zestaw do terapii ręki dla dzieci
Opis: Przedmiot zamówienia obejmuje zakup i dostawę urządzenia diagnostyczno-
rehabilitacyjnego służącego do interaktywnej terapii ręki dla pacjentów z dysfunkcjami 
koniczyny górnej po urazach ortopedycznych i w schorzeniach neurologicznych. Przedmiot 
zamówienia obejmuje: Pakiet nr 3 - zestaw do terapii ręki dla dzieci (załącznik nr 1 c). 
Parametry techniczne przedmiotu zamówienia zostały określone w formularzu parametrów 
technicznych, który stanowi załącznik nr 1 c do SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: PZ/19/2024 Pakiet nr 3

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33190000 Różne urządzenia i produkty medyczne

https://platformazakupowa.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/czdir_sosnowiec


418539-2024 Page 7/9

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2. Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Zapolskiej 3  
Miejscowość: Sosnowiec
Kod pocztowy: 41-218
Podpodział krajowy (NUTS): Sosnowiecki (PL22B)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 30 Dni

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: Warunki udziału w postępowaniu
Opis: Warunek ten zostanie spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że w ciągu ostatnich 3 lat 
przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy, w 
tym okresie, wykonał lub wykonuje: dla Pakietu nr 3: co najmniej jedno zamówienia, którego 
przedmiotem było/sjest dostawa urządzenia diagnostyczno-rehabilitacyjnego do interaktywnej 
terapii odpowiadająca zakresowi działania przedmiotowi zamówienia o wartości nie mniejszej 
niż 30.000,00 zł brutto. W celu wykazania spełnienia warunku udziału w postępowaniu, o 
których mowa w rozdziale XIX SWZ, Wykonawca, którego ofertę oceniono najwyżej, zgodnie z 
art. 126 ust. 1 Pzp złoży w terminie nie krótszym niż 10 dni od daty wezwania przez 
Zamawiającego następujące dokumenty lub oświadczenia - wykaz dostaw.
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Opis kryterium oceny ofert został określony w Rozdziale XXIII SWZ
Waga (wartość procentowa, dokładna): 100

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/czdir_sosnowiec
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 19/08/2024 09:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni

https://platformazakupowa.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/czdir_sosnowiec


418539-2024 Page 8/9

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 19/08/2024 09:15:00 (UTC+2)
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/pn/czdir_sosnowiec
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: Warunki dotyczące realizacji zamówienia zostały 
określone w projekcie umowy.
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: W przypadku zamówień, których wartość jest równa albo 
przekracza progi unijne, w terminie: a) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności 
zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana 
przy użyciu środków komunikacji elektronicznej; b) 15 dni od dnia przekazania informacji o 
czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została 
przekazana w sposób inny niż określony w lit. a.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: KRAJOWA IZBA ODWOŁAWCZA
Organizacja rozpatrująca oferty: Centrum Zdrowia Dziecka i Rodziny im. Jana Pawła II w 
Sosnowcu Sp. z o.o.

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Centrum Zdrowia Dziecka i Rodziny im. Jana Pawła II w Sosnowcu Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 6443508924
Adres pocztowy: ul. G. Zapolskiej 3  
Miejscowość: Sosnowiec
Kod pocztowy: 41-218
Podpodział krajowy (NUTS): Sosnowiecki (PL22B)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Dział Administacyjno - Prawny
E-mail: dap@czdir.pl
Telefon: +48327207766
Adres strony internetowej: https://www.czdir.pl/pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/czdir_sosnowiec
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja rozpatrująca oferty

ORG-0002
Oficjalna nazwa: KRAJOWA IZBA ODWOŁAWCZA
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  

https://platformazakupowa.pl/pn/czdir_sosnowiec
mailto:dap@czdir.pl
https://www.czdir.pl/pl
https://platformazakupowa.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/czdir_sosnowiec


418539-2024 Page 9/9

11.2.

11.1.

Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat Biura Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48224587801
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 6690788c-a407-4c29-80c6-c33e8916a96f - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 11/07/2024 06:56:16 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 418539-2024
Numer wydania Dz.U. S: 135/2024
Data publikacji: 12/07/2024

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://www.uzp.gov.pl/kio

